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Aziende & Cooperative

Alla 3a edizione del Career Day Cattolica di Brescia 2019 hanno aderito 45 realtà.
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A2A
Adecco
Allianz
Alumni
Antares Vision
Associazione Industriale Bresciana
Avis Budget Group
Avis Provinciale Brescia
Bonduelle
CheBanca!
Comunità Fraternità
Cooperativa Area
Cooperativa di Bessimo Onlus
Excellence Consulting
EY
Fineco Bank
Fondazione Richiedei
Generali
Gi Group
Humangest
In Job
Intelco HR Innovation
Istituto delle Suore delle Poverelle di Brescia
Kirey Group
“La Nuvola nel Sacco” Società Coop. Soc.
La Rondine Società Coop. Sociale Onlus
La Vela - Società Coop. Onlus
Laghi - Consorzio di Coop. Sociali
Lidl
Marsh
Master
Metro Italia Cash & Carry
OCS - Organizzazione Consulenza Sistemi
Penny Market
Randstad

Regesta
Risorse Agenzia per il Lavoro
SAEF
Space Work
Tempor
Terme di Sirmione
UBI Banca
UCSC International
Unidea Assicurazioni
Umana
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Visitatori

                                                    oltre 700

le persone iscritte in piattaforma e presenti durante l’evento

Sesso

 maschi                          femmine

53%            47%

Situazione Studi

 laureati                            studenti

74%            26%

Statistiche visitatori

Universita Cattolica del Sacro Cuore (tutte le sedi)

Università degli Studi di Bologna

Università degli Studi di Brescia

Università degli Studi di Milano

Università degli Studi di Udine
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Laureando

Stage

Tirocinio

Lavoro continuativo 

Altro

Agraria

Economia

Giurisprudenza

Ingegneria

Medicina

UmanisIca

Matematica

Informatica

45%

15%

2%

3%

30%

5%

57%

11%

22%

7%
3%

24%

9%

14%

28%

11%

10%

3%

1%
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Attività del Career Day

Alla 3a edizione del Career Day Cattolica di Brescia 2019 hanno aderito 45 realtà.

SOCIAL NETWORK & WEB

9.377 like

1.754 membri

122.955  pagine visualizzate

92.296 pagine viste
nel periodio settembre-ottobre 2019

Gli utenti hanno utilizzato la piattaforma per: 
Inserire i propri dati curriculari
Iscriversi ai colloqui
Registrarsi alle presentazioni
Rispondere a offerte di lavoro/stage
Inviare autocandidature alle aziende

TRAINING POINT
In questa 3a edizione bresciana del Career Day Cattolica i candidati hanno potuto usufruire di 
consulenze e servizi personalizzati per la ricerca del lavoro e per acquisire le skills indispensabili 
per affrontare le difficoltà della prima selezione. 
Ai servizi di consulenza gli studenti hanno avuto la possibilità di confrontarsi da specialisti di 
settore e Recruiter aziendali: 

Adecco
G Group
In Job
Randstad
Risorse
Ubi Banca
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Si sono tenute:

1 PRESENTAZIONI AZIENDALI

PERCHÉ LIDL? DIVENTA PROTAGONISTA DEL TUO SUCCESSO!

5 INTERVENTI DURANTE LE LEZIONI

3 SFIDE DEL LAVORO OGGI: COMPLESSITA’, CREATIVITA’ E GESTIONE DELLE DIFFERENZE

COLTIVIAMO I TALENTI! ORGANIZZAZIONI, PROGETTAZIONE, COMPETENZE

INCONTRIAMO LE AZIENDE. L’ABC DELLO STAGE

SVILUPPO DELLE SOFT SKILLS NEL MONDO LAVORATIVO: COME CREARE OCCUPABILITÀ

LEADING IN THE NEW AND GLOBALLY

Attività del Career Day
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Materiale promozionale

VOLANTINO GENERALE (fronte) VOLANTINO GENERALE (retro)

LOCANDINA GENERALE
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Materiale espositivo

ROLLUP CAREER DAY
CATTOLICA 
PROGETTO

VELA CAREER DAY 
CATTOLICA

SERVIZI

START TODAY TO BUILD YOUR TOMORROW

Un Career Day lungo un anno
STAND AZIENDALI

CONFERENCE E WORKSHOP
COLLOQUI INDIVIDUALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO

TRAINING POINT
CV CHECK

SIMULAZIONE COLLOQUIO ITALIANO
SIMULAZIONE COLLOQUIO INGLESE

SPEED INTERVIEW
SIMULAZIONE COLLOQUIO DI GRUPPO
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Photogallery


